
TARIFS 
2025
GREEN-FEES



GREEN-FEES  
& SERVICES

(1) Haute saison : du 05/04/2025 au 26/10/2025  
Basse saison : du 01/01/2025 au 04/04/2025 et du 27/10/2025 au 31/12/2025 
(2) À partir de la date d’achat 

GREEN-FEES
Les Chênes  

Semaine
Les Chênes 
Week-end

Les Tilleuls 
Semaine

Les Tilleuls 
Week-end

À l’unité
18 trous 
     • Haute saison (1)

     • Basse saison (1)

18 trous fin de journée
     • Haute saison (1)

     • Basse saison (1)

9 trous
     • Haute saison (1)

     • Basse saison (1)

77€
59€

59€
48€

48€
42€

99€
74€

74€
54€

54€
48€

 
48€
42€

54€
48€

Moins de 26 ans -25% -25% -25% -25%

Moins de 18 ans -50% -50% -50% -50%

Groupe
     • de 12 à 25 personnes
     • de 26 à 40 personnes
     • + de 40 personnes

-10%
-15%
-20%

-10%
-15%
-20%

-10%
-15%
-20%

-10%
-15%
-20%

Carnet de 10 Green-fees  
18 trous (2) 660€ 790€

Carnet de 25 Green-fees  
18 trous (2)

1400€ 1820€  

PRACTICE
Seau de balles
     • 1   
     • 5
     • 10
     • 20
     • 20 (membres uniquement)

     • 100 (membres uniquement)

5€
21€
39€
69€ 
60€
240€

LOCATION
Voiturette (GPS & port USB)
     • 18 trous
     • 9 trous
     • Carnet de 10 - 18 trous (2)

     • Carnet 1 an (52 passages)

 
45€
30€

350€
1200€

Demi-série 20€

Série complète 45€

Chariot manuel 5€

Chariot électrique 20€

EN LIGNE

MEILLEUR
TARIF

EN LIGNE

(1) Haute saison : du 01/04/2025 au 31/10/2025  
Basse saison : du 01/11/2025 au 31/03/2025 
(2) À partir de la date d’achat 



BASTIDE
DE LA SALETTE

SERVANES
SEIGNOSSE

PARIS

LES YVELINES

LE TOUQUET
HARDELOT

LA GRANDE BASTIDE

ROQUEBRUNE

OPIO-VALBONNESAINTE
BAUME
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CÔ T E  D ' O P A L E

Pour tous les golfeurs en quête 
d’expériences de haute qualité, le 
passeport ÉVASION vous donne 
le privilège de jouer les parcours 
d’exception Resonance Golf 
Collection en toute liberté à un tarif 
préférentiel.

VALABLE DANS  
TOUTE LA FRANCE

Avantages
25% de remise sur les green-fees  
des golfs présents sur la carte

Inclus un cadeau de bienvenue  
(tee gift)

Tarifs avantageux practice  
et location de chariot/voiturette 
(selon chaque golf)

Au prix de

69 €/an TTC

PASSEPORT 
ÉVASION

Scannez ici 
pour plus d’informations



Le Château de la Couharde 
78940 La Queue-lez-Yvelines

lesyvelines@resonance.golf
+33 1 34 86 48 89

www.golfdesyvelines.com
www.resonance.golf


